
Artikel Artikelnummer #167146

Anbieter Frau Selma Karali 
Mobiltelefon: 01743777023

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.550 €
Nebenkosten: 110 €
Warmmiete: 1.660 €
Kaution: 4.650

Details Wohnfläche: 140 (m²)
Nutzfläche: 55 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.05.20
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Maulburg Neubau DHH Preis: 1.550 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Eine Schöne Doppelhaushälfte in Maulburg. Die DHH besteht aus
2 Etagen. Im EG ist ein schöner Wohn-Essbereich mit offener Küche und Zutritt
zum Garten, der eine wunderschöne Aussicht hat. Im Obergeschoss befindet sich
ein großes Bad und 3 Schlafzimmer. Zusätzlich zum Bad im OG befindet sich im
EG ein Gäste-WC mit Dusche. Das Haus besitzt auch einen geräumigen
Dachboden. Mit komplett ausgestatteter Küche ( neu )
Lage: Aussicht ins Grüne
Objekttyp: Erdgeschoss
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Neuwertig
Baujahr: 2019
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)
Bedarf/ Verbrauch: 12 (kWh/(m²*a))
Energieeffizienzklasse: A+
Wesentlicher Energieträger: Strom
Heizungsart: Wärmepumpe

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Garten
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Beschreibung Eine Schöne Doppelhaushälfte in Maulburg. Die DHH besteht aus 2 Etagen. Im EG
ist ein schöner Wohn-Essbereich mit offener Küche und Zutritt zum Garten, der
eine wunderschöne Aussicht hat. Im Obergeschoss befindet sich ein großes Bad
und 3 Schlafzimmer. Zusätzlich zum Bad im OG befindet sich im EG ein Gäste-
WC mit Dusche. Das Haus besitzt auch einen geräumigen Dachboden. Mit
komplett ausgestatteter Küche ( neu )

Objekt Standort 79689 Maulburg, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79689%20Maulburg,%20Deutschland


Produktbilder
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